
OKRES KOLÍN

#12800010 Tab. 1

Gymnázium
Žižkova 162, 280 31 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: PaedDr., Bc. Ivo Zachař, tel. 321 722 544

Kontakt: PaedDr. Jana Matějková, tel. 321 722 544 l.31 IČ: 48665819 Cizí jazyky: AJ, FJ, L, NJ, RJ

E-mail: reditel@gkolin.cz RedIZO: 600007081 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.gkolin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 000068799
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 127/30 ČJ, M 1,10 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 60 109/51 ČJ, M 1,30 Ne Ano

DOD: 9. 11. a 25. 11. 2021 vždy od 14 hod.(dle situace COVID). Další cizí jaz. jako kroužky, výměnné pobyty s Holandskem. Projekty OPVK. Poznávací exkurze do jiných států EU (GB, FR,DE..).
Florbal. Beach volejbal. Kurzy programování. Výtvarný kroužek. Sportovní kroužky. Posilovna. Vodácký klub. Internet volně přístupný všem studentům školy. FREE WIFI 100% pokrytí. Klub mladého
diváka. Vlastní divadelní představení. Kvalitní příprava na VŠ studia. Trvalá a mimořádná úspěšnost absolventů v přij. řízeních na další studia (94 - 97%). Úspěšné maturity - dle jediné celostátně
zveřejněné analýzy maturitních výsledků jsme 3. nejlepší gymnázium ve Stř. kraji a 19. nejlepší v ČR. Úspěšnost letošních maturantů v jar. termínu 98%, r.2020 100%.

#12800191 Tab. 2

Gymnázium Český Brod
Vítězná 616, 282 27 Český Brod Obec: Český Brod Okres: KO

Ředitel: Mgr. Jiří Krčmář, tel. 321 620 410

Kontakt: Mgr. Markéta Kallupová, tel. 321 620 331 IČ: 48665967 Cizí jazyky: AJ, FJ, NJ, RJ

E-mail: info@gcbrod.cz RedIZO: 600007120 Ubytování:

Web: www.gcbrod.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 528 Kč/měsíc

IZO 000068802
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

79-41-K/81 Gymnázium 8,0 MT DE - ZŠ5 30 117/30 ČJ, M 1,50 Ne Ano

79-41-K/41 Gymnázium 4,0 MT DE - PŠD 30 52/31 ČJ, M 1,80 Ne Ano

DOD: 23. 11. 2021 a 25. 1. 2022 vždy od 16.30 hod. Podrobné informace o škole lze získat na www.gcbrod.cz.

#12800211 Tab. 3

Obchodní akademie
Kutnohorská 41, Kolín IV, 280 02 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: Ing. Dušan Zahrádka, tel. 321 725 120

Kontakt: Hana Bakhet, tel. 321 721 533 IČ: 48665991 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: oa@kolin.cz RedIZO: 600007090 Ubytování:

Web: www.oakolin.eu Zřizovatel: Kraj Stravování:

IZO 000069132
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (sportovní management) 4,0 MT DE - PŠD 30 85/31 ČJ, M Ne Ano

63-41-M/02 Obchodní akademie 4,0 MT DE - PŠD 90 150/86 ČJ, M Ne Ano

DOD: 11. 10. 2021, 9. 11. 2021, 11. 1. 2022. Bezbariérový přístup.

#12800151 Tab. 4

Odborná střední škola podnikání a mediální tvorby Kolín, s.r.o.
U Křižovatky 262, Kolín IV, 280 02 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: Mgr. Klára Brezmenová, tel. 321 740 014

Kontakt: Blanka Hanušová, tel. 321 740 011; 608 356 399 IČ: 25134710 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: klara.brezmenova@ossp.cz RedIZO: 600007146 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.ossp.cz Zřizovatel: Soukromý subjekt Stravování: 700 Kč/měsíc

IZO 044683405
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01
Informační technologie (Webové aplikace, webdesign,
internetové obchody, správa databází a serverů, 3D grafika)

4,0 MT DE - PŠD 10 14/10 ČJ, M, OP, PO 27 000 Ne Ano

34-42-M/01
Obalová technika (Počítačová grafika, obalový design a 3D
grafika, produktový design a multimediální tvorba)

4,0 MT DE - PŠD 10 18/10 ČJ, M, OP, PO 27 000 Ano Ano

39-08-M/01 Požární ochrana 4,0 MT DE - PŠD 10 5/3 ČJ, M, OP, PO 27 000 Ano Ne

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Řízení firem, Cestovní ruch,
Komerční právo, Management sportu, Personalistika)

4,0 MT DE - PŠD 15 19/12 ČJ, M, OP, PO 27 000 Ne Ano

82-41-M/02
Užitá fotografie a média (Fotografická tvorba, Grafický
design)

4,0 MT DE - PŠD 28 38/27 OP, PO, TZ 27 000 Ano Ano

34-52-H/01 Tiskař na polygrafických strojích 3,0 VL DE - PŠD 10 0/0 PO 27 000 Ano Ne

DOD: 18. 10., 2. 11. 2021 a 19. 1. 2022. Obory Obalová technika, Ekonomika a podnikání, Informační technologie, Požární ochrana - PZ se skládá z JPZ (ČJ+MAT) a z testu studijních předpokladů
přihl. do 1. 3. 2022. Obor Užitá fotografie a média (fotografická tvorba / grafický design) - PZ se skládá z talentové zkoušky (rozbor domácích prací) a testu studijních předpokladů, přihl. do
30. 11. 2021. Nabízíme přípravné kurzy k přijímacím i k talentovým zkouškám.

#12800171 Tab. 5

Střední odborná škola, Český Brod - Liblice, Školní 145
Školní 145, 282 20 Český Brod Obec: Český Brod Okres: KO

Ředitel: Ing. Darina Doškářová, tel. 731 558 941

Kontakt: Ing. Bc. Jana Stanková, tel. 608 948 784 IČ: 48665746 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ

E-mail: reditelna@sosceskybrod.cz RedIZO: 600007138 Ubytování:

Web: www.sosceskybrod.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 680 Kč/měsíc

IZO 000069205
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie (PC grafika a webdesign) 4,0 MT DE - PŠD 30 43/32 ČJ, M 2,00 Ano Ano

63-41-M/01
Ekonomika a podnikání (Management cestovního ruchu,
Management a řízení lidských zdrojů)

4,0 MT DE - PŠD 30 57/32 ČJ, M 2,00 Ano Ano

DOD: 13. 11. 2021 9 - 12 hod., 8. 12. 2021 a 12. 1. 2022 15 - 18 hod.. Cena za oběd 34 Kč. Škola s jasnou vizí, koncepce Kompas, motivační rozhovory, společná setkání, rodičovské kavárny, snídaně
s vedením školy, projektové dny, maturity a přijímačky nanečisto. Odborné ICT učebny, jazyková učebna, učebna fiktivních firem, knihovna. Projekt Pohodová škola. Předmět fiktivní firmy a čtenářská
gramotnost. Odborné projekty a praxe ve firmách. Uč.praxe ve škole, exkurze v zahraničních firmách. Zahraniční vým. pobyty (Francie), účast v evrop. studentských programech Erasmus+, spolupráce
na projektech Goethe-Institutu v Praze. Školní komplex tvořený školou, školní jídelnou, tělocvičnou a venkovními sportovišti v uzavřeném areálu.

- 223 -



#12800251 Tab. 6

Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826
Jaselská 826, 280 90 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: Ing. Miloš Hőlzl, tel. 321 752 661

Kontakt: Mgr. J. Tuček, tel. 321 752 663 IČ: 66493030 Cizí jazyky: AJ, NJ, RJ, ŠJ

E-mail: info@soskolin.cz RedIZO: 600007189 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.soskolin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 950 Kč/měsíc

IZO 110036816
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

18-20-M/01 Informační technologie 4,0 MT DE - PŠD 60 134/60 ČJ, M 1,80 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Bankovnictví a pojišťovnictví) 4,0 MT DE - PŠD 30 32/17 ČJ, M 2,00 Ne Ano

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání (Cestovní ruch a rekreologie) 4,0 MT DE - PŠD 30 62/28 ČJ, M 2,00 Ne Ano

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik (Technik informačních systémů) 4,0 MT DE - PŠD 30 67/22 ČJ, M 2,20 Ano Ano

26-51-H/01 Elektrikář (Provozní elektrikář) 3,0 VL DE - PŠD 30 17/0 - 3,00 Ano Ne

26-51-H/01 Elektrikář (Provozní elektrikář) 1,0 VL DE ZV MAT 30 27/24 - Ano Ne

DOD: 19. 11. 2021 a 15. 1. 2022, workshop proběhne 19. 1. 2022. Cena za oběd 35,- Kč. Cena stravování je uvedena pro ubytované žáky (snídaně, oběd, večeře). Škola otevírá maturitní obory
Informační technologie, Mechanik elektrotechnik (Technik informačních systémů), Ekonomika a podnikání (Cestovní ruch a rekreologie, Bankovnictví a pojišťovnictví) a učební obor Elektrikář (Provozní
elektrikář). Škola také otevírá jednoleté pomaturitní studium učebního oboru Elektrikář (Provozní elektrikář).

#12800412 Tab. 7

Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, Kolín II, Pražská 112
Pražská 112, Kolín II, 280 02 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: Mgr. Jindřich Synek, tel. 326 653 911

Kontakt: Mgr. Jiří Vokřál, tel. 326 653 911 IČ: 00177032 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: info@stavebnikolin.cz RedIZO: 600170136 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.stavebnikolin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 000177032
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

36-47-M/01 Stavebnictví 4,0 MT DE - PŠD 60 64/51 ČJ, M 1,50 Ano Ne

39-41-L/02 Mechanik instalatérských a elektrotechnických zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 31/25 ČJ, M 1,50 Ano Ne

23-55-H/01 Klempíř (stavební výroba) 3,0 VL DE - PŠD 12 8/5 - Ano Ne

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 3,0 VL DE - PŠD 30 47/23 - Ano Ne

33-56-H/01 Truhlář 3,0 VL DE - PŠD 30 38/24 - Ano Ne

36-52-H/01 Instalatér 3,0 VL DE - PŠD 30 55/24 - Ano Ne

36-64-H/01 Tesař 3,0 VL DE - PŠD 12 13/8 - Ano Ne

36-67-H/01 Zedník 3,0 VL DE - PŠD 20 17/12 - Ano Ne

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 3,0 VL DE - PŠD 12 19/12 - Ano Ne

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 49/30 ČJ, M Ne Ne

DOD: listopad 2021, leden 2022 a také kdykoliv po domluvě. Garantujeme velmi dobře vybavené učebny a dílny i školní sportovní halu. WI-FI internet bez omezení. Pořádáme sportovní kurzy doma
i v zahraničí. Projektování na PC grafickými programy Nemetschek - ALLPLAN FT, Archi CAD. Výuka na PC probíhá ve všech oborech. Absolventi mají velmi dobré uplatnění na pracovním trhu.

#12800291 Tab. 8

Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191
Heverova 191, Kolín IV, 280 02 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: Ing. František Pražák, Ph.D., tel. 607 852 169

Kontakt: Mgr. Jana Skřivánková, tel. 721 611 275 IČ: 48665860 Cizí jazyky: AJ

E-mail: prazak@sps-ko.cz; skrivankova@sps-ko.cz RedIZO: 600007171 Ubytování:

Web: www.sps-ko.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 736 Kč/měsíc

IZO 000069043
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

23-41-M/01 Strojírenství 4,0 MT DE - PŠD 60 34/24 ČJ, M Ne Ano

23-44-L/01 Mechanik strojů a zařízení 4,0 MT DE - PŠD 30 6/0 ČJ, M Ne Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 3,0 VL DE - PŠD 30 18/14 - Ano Ne

23-56-H/01 Obráběč kovů 3,0 VL DE - PŠD 30 3/0 - Ano Ne

23-51-H/01 Strojní mechanik 1,0 VL DE ZV MAT 24 16/12 - Ano Ne

DOD: 11. 10. a 11. 12. 2021, či po telefonické domluvě. Rozšířená výuka IKT se zaměřením na CAD/CAM systémy, robotizaci, obsluhu CNC, 3D tisk, grafické programy. Svářečské kurzy - součást
výuky SOU. Tělocvična, posilovna, hřiště, jídelna, bufet, Makerspace centrum. Ubytování zprostředkujeme.

#12800011 Tab. 9

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Kolín, Karoliny Světlé 135
Karoliny Světlé 135, 280 50 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: Mgr. Daniela Křepelková, tel. 321 724 041

Kontakt: Mgr. Daniela Křepelková, tel. 321 724 041 IČ: 00068713 Cizí jazyky: AJ, L, NJ, RJ

E-mail: sekretariat@zdravotka.cz RedIZO: 600019527 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.zdravotka.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 600 Kč/měsíc

IZO 110009819
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

53-41-M/03 Praktická sestra 4,0 MT DE - PŠD 30 75/50 ČJ, M Ano Ne

53-43-M/01 Laboratorní asistent 4,0 MT DE - PŠD 30 0/0 ČJ, M Ano Ano

78-42-M/04 Zdravotnické lyceum 4,0 MT DE - PŠD 30 54/30 ČJ, M Ano Ano

53-41-M/03 Praktická sestra 5,0 MT DA - DZŠ 30 0/0 ČJ, M Ano Ne

DOD: 11. 10. 2021 10 - 16 hod., 6. 12. 2021 16 - 18 hod., 21. 2. 2022 12 - 16 hod. Budova školy je situována v centru města, má vlastní tělocvičnu, posilovnu, laboratoře a odborné učebny, jazykovou
učebnu, knihovnu a studovnu, žáci mají neomezený přístup na internet. Ubytování je zajištěno na SOŠ informatiky a spojů a SOU Kolín, Jaselská 826.

#12800332 Tab. 10

Střední škola obchodní, Kolín IV, Havlíčkova 42
Havlíčkova 42, Šťáralka, 280 02 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: Mgr. Zdeňka Pavlíková, tel. 321 724 039; mob.:725 184 801

Kontakt: Mgr. Zdeňka Pavlíková, tel. 321 724 039 IČ: 00507474 Cizí jazyky: AJ, NJ

E-mail: iss.obchod@sendme.cz RedIZO: 600170144 Ubytování: 800 Kč/měsíc

Web: www.ssohavlickova.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 1 060 Kč/měsíc

IZO 000507474
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

29-53-H/01 Pekař 3,0 VL DE - PŠD 12 12/3 - Ano Ano

66-51-H/01 Prodavač (smíšené zboží) 3,0 VL DE - PŠD 40 21/13 - Ano Ano

64-41-L/51 Podnikání 2,0 MT DE NA VYU 30 33/29 ČJ, M Ne Ano

64-41-L/51 Podnikání 3,0 MT DA NA VYU 30 24/24 ČJ, M Ne Ano

DOD : 24. 11. 2021, 12. 1. 2022. Cena za oběd 53 Kč. Podrobné informace o škole získají zájemci na www stránkách školy. Široké možnosti uplatnění absolventů, velký zájem firem, odborný výcvik
realizován přímo ve firmách. U oborů PRODAVAČ, PEKAŘ odměna za produktivní práci od 1. ročníku, u oboru PEKAŘ podpora Středočeského kraje.

- 224 -



#12800111 Tab. 11

Dvouletá katolická střední škola a Mateřská škola
Legerova 28, Kolín III, 280 02 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: Mgr. Libuše Kubíčková, tel. 321 722 079

Kontakt: Jan Prachař, tel. 321 722 079 IČ: 00641065 Cizí jazyky: AJ

E-mail: dks.kolin@centrum.cz RedIZO: 600007154 Ubytování: 1 000 Kč/měsíc

Web: www.dks-kolin.cz Zřizovatel: Církev Stravování: 500 Kč/měsíc

IZO 000641065
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

75-41-J/01 Pečovatelské služby 2,0 ZZ DE - PŠD 12 5/4 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 12 4/3 - Ano Ano

DOD: 10. 11. 2021, 9. 12. 2021, 12. 1. 2022. Dvouletá střední škola. Škola je určena pro žáky nestudijního typu ze ZŠ, speciálních škol, praktických škol, DD apod. Vzhledem ke vzdělávacím potřebám
žáků jsou respektovány individuální schopnosti a možnosti žáků. Cílem je získat vzdělání a manuální dovednosti. Absolventi se uplatní v oborech: vaření, pečovatelství, šití. Příslušnost k církvi ani víra
není podmínkou přijetí.

#12800616 Tab. 12

Základní škola a Praktická škola, Český Brod, Žitomířská 1359
Žitomířská 1359, 282 01 Český Brod Obec: Český Brod Okres: KO

Ředitel: Mgr. Marie Šnajdrová, tel. 321 622 300

Kontakt: Mgr. Jana Nevtípilová, tel. 321 622 300 IČ: 70829489 Cizí jazyky:

E-mail: zsaprsceskybrod@seznam.cz RedIZO: 600021670 Ubytování:

Web: www.zsprsceskybrod.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 640 Kč/měsíc

IZO 151035504
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/01 Praktická škola jednoletá 1,0 JI DE - PŠD 5 6/6 - Ano Ano

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 5 9/7 - Ano Ano

DOD: prosinec 2021 a březen 2022, bude upřesněno na www stránkách, jinak možno po tel. domluvě. Cena za oběd 32 Kč, zajištěno v sousední jídelně ZŠ. Vzdělávání je zaměřeno na celkový rozvoj
osobnosti žáka. Příprava pro výkon jednoduchých prací zejména formou praktických činností - pečovatelské, pěstitelské a základy aranžérské práce, příprava pokrmů, keramika, základy šití, práce
v dílnách. Od r. 2021 realizován projekt TRANZITNÍ PROGRAM, otevřena školní kavárna - cvičné pracoviště pro žáky a cvičné byty. Podmínky přijetí - ukončení PŠD, doporučení PPP nebo SPC.
Absolventi získávají vysvědčení o závěrečné zkoušce (střední vzdělání bez výučního listu).

#12800696 Tab. 13

Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, příspěvková organizace
Kutnohorská 179, Kolín IV, 280 02 Kolín Obec: Kolín Okres: KO

Ředitel: Mgr. Ladislava Vavrincová, tel. 321 723 092

Kontakt: Mgr. Ladislava Vavrincová, tel. 321 723 092 IČ: 70831378 Cizí jazyky: AJ

E-mail: reditelstvi@zskolin.cz RedIZO: 600021742 Ubytování:

Web: www.zskolin.cz Zřizovatel: Kraj Stravování: 640 Kč/měsíc

IZO 181024845
Kód oboru Název oboru

Délka
studia

Ukonč.
studia

Forma
studia

Druh
studia

Pro žáky
2022/23
přijmou

2021/22
přihl./přijato

Přijímací zkoušky Prospěch
Roční
školné

PLP OZP

78-62-C/02 Praktická škola dvouletá 2,0 JI DE - PŠD 10 10/10 - Ano Ano

DOD: prohlídky školy po domluvě, stravování ve SPŠS Kolín - cena za oběd 32,- Kč. Podmínky přijetí: ukončení PŠD, doporučení PPP nebo SPC, lékařské potvrzení přihlášky, předpoklad dokončení
studia. Bezbariérový přístup, pomoc asistentů, individuální přístup. Odborné učebny: keramická dílna, cvičná kuchyň, velká tělocvična, počítačová pracovna, snoezelen, fyzioterapie.

- 225 -


	Okres Hlavní město Praha
	Okres České Budějovice
	Okres Český Krumlov
	Okres Jindřichův Hradec
	Okres Písek
	Okres Prachatice
	Okres Strakonice
	Okres Tábor
	Okres Blansko
	Okres Brno-město
	Okres Brno-venkov
	Okres Břeclav
	Okres Hodonín
	Okres Vyškov
	Okres Znojmo
	Okres Cheb
	Okres Karlovy Vary
	Okres Sokolov
	Okres Hradec Králové
	Okres Jičín
	Okres Náchod
	Okres Rychnov nad Kněžnou
	Okres Trutnov
	Okres Česká Lípa
	Okres Jablonec nad Nisou
	Okres Liberec
	Okres Semily
	Okres Bruntál
	Okres Frýdek-Místek
	Okres Karviná
	Okres Nový Jičín
	Okres Opava
	Okres Ostrava-město
	Okres Jeseník
	Okres Olomouc
	Okres Prostějov
	Okres Přerov
	Okres Šumperk
	Okres Chrudim
	Okres Pardubice
	Okres Svitavy
	Okres Ústí nad Orlicí
	Okres Domažlice
	Okres Klatovy
	Okres Plzeň-jih
	Okres Plzeň-město
	Okres Plzeň-sever
	Okres Rokycany
	Okres Tachov
	Okres Benešov
	Okres Beroun
	Okres Kladno
	Okres Kolín
	Okres Kutná Hora
	Okres Mělník
	Okres Mladá Boleslav
	Okres Nymburk
	Okres Praha-východ
	Okres Praha-západ
	Okres Příbram
	Okres Rakovník
	Okres Děčín
	Okres Chomutov
	Okres Litoměřice
	Okres Louny
	Okres Most
	Okres Teplice
	Okres Ústí nad Labem
	Okres Havlíčkův Brod
	Okres Jihlava
	Okres Pelhřimov
	Okres Třebíč
	Okres Žďár nad Sázavou
	Okres Kroměříž
	Okres Uherské Hradiště
	Okres Vsetín
	Okres Zlín

